

İZMİR SMD

İZMİR SERBEST MİMARLAR DERNEĞİ
E-BÜLTEN 2024 / 02



Değerli İzmirSMD Üyeleri,
Tüm sivil toplum örgütleri ve dernekler gücünü aidiyet duygusu yüksek olan üyelerinden alır. Üyelerinin varlığı ve katkısı ile gelecek projelerini gerçekleştirmek için azimle çalışır. Bu ay ise tüm Serbest Mimarlar Dernekleri olarak bir tarihe imza atıyoruz. Temelleri yıllar önce atılan, değerli büyüklerimizin katkıları ve çalışmalarıyla hayali kurulan federasyon çatısı bugün altı SMD ile ilk genel kurulunu 1 Haziran 2024 tarihinde federasyon merkezinde gerçekleştirdi.

Hayalin ilk temellerini atan değerli büyüklerimiz ile tüm yönetim kurulları büyük bir aile olarak bugün gücüne güç kattı. Mesleğimizin daha iyi bir şekilde, daha iyi koşullarda gerçekleşebilmesi için bu tarihi gün dileriz ki bir vesile olur.

Emeği geçen tüm üyelerimiz ve etkinliğin sponsoru Kale firmasına İzmirSMD adına teşekkür ediyorum.

Saygı ve sevgilerimle,

İzmirSMD

11.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
Dürrin ULEMA , Y.Mimar



PECHA KUCHA vol.33

Değişim-Dönüşüm-İyileştirme-Fark Yaratma

İzmirSMD olarak PechaKucha etkinliğine duyuru ve içerik paydaşı olarak destek vermekteyiz.

Değişim-Dönüşüm-İyileştirme-Fark Yaratma temalarına odaklanan Pecha Kucha İzmir Vol.33'de İzmirSMD 11. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Dürrin Ulema, mimarlık, restorasyon, kültürel miras ve kentsel koruma üzerine sunum yapmıştır.



İzmirSMD İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ

İzmir Serbest Mimarlar Derneği olarak 5 Mart tarihinde, Hyatt Regency İzmir İstinyePark'ta "İzmirSMD İkili İş Görüşmeleri" etkinliğini gerçekleştirdik.

Kuruluş amacımız olan mimarlık mesleği ve mesleğin uygulamasını geliştirmek, daha nitelikli, güvenli ve sürdürülebilir üretimler yapmak için kaba yapıdan ince yapıya alternatif ürün ve hizmetler sunan firmalar ile İzmir Serbest Mimarlar derneği üyesi olan ofisler bir araya geldi.



İzmirSMD İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ

Katılım ve destekleri için firmalara, üyelerimize ve Archnetwork'e teşekkür ederiz.



SERBEST MİMARLAR DERNEKLERİ FEDERASYONU KURULDU

TürkSMD, İstanbulSMD, İzmirSMD, BursaSMD, AkdenizSMD ve MuğlaSMD'nin içinde bulunduğu Serbest Mimarlar Dernekleri Federasyonu'nun 04 Nisan 2024 tarihinde kusurluğu gerçekleşmiştir.



TÜRK SMD
TÜRK SERBEST MİMARLAR DERNEĞİ

İSTANBUL SMD

İZMİR SMD

BURSA SMD
SERBEST MİMARLAR DERNEĞİ

AKDENİZ SMD

MUĞLA SMD

MİMAR SİNAN ANMASI

Mimar Sinan, ölüm yıl dönümünde İzmir Serbest Mimarlar Derneği tarafından saygıyla anıldı.

9 Nisan 1588'de vefat eden Mimar Sinan anısına Turgut Pura tasarımı Sinan heykeline çelenk bırakıldı.

Törene İzmirSMD Başkan Yardımcısı Uğur Onur, Sekreter Üye Hüseyin Onur Dinmez ve Mimarlar Odası İzmir Şubesi üyeleri katıldı.



19. ULUSAL MİMARLIK SERGİSİ VE ÖDÜLLERİ YAPI/ÇEVRE DALI

19. Ulusal Mimarlık Sergisi ve Ödülleri kapsamında üyelerimizden Mert Uslu Pako Sokak Hayvanları Sosyal Yaşam Kampüsü projesi ile yapı/çevre dalında ödüle layık görülmüştür.

Üyemizi ve ekibini tebrik ediyoruz.



19. ULUSAL MİMARLIK SERGİSİ VE ÖDÜLLERİ YAPI/ÇEVRE DALI

19. Ulusal Mimarlık Sergisi ve Ödülleri kapsamında üyelerimizden Melis Varkal Deligöz ve Gökhan Çelikağ İzQ İnovasyon Merkezi projesi ile yapı dalında ödüle layık görülmüştür.

Yarışma ile elde edilen yapının yarışma proje ekibinde üyelerimiz Burçin Demirci ve Alpay Demirci de bulunmaktadır.

Üyelerimizi ve ekiplerini tebrik ediyoruz.



Işıklar Tuğla Sponsorluğunda BİZ BİZE

Yen üyelerimize plaketlerin takdim edildiği Işıklar Tuğla sponsorluğunda gerçekleşen kokteylde İzmirSMD üyeleri bir araya geldiler.

Katılım ve desteklerinden dolayı İzmirSMD üyelerine, Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu'ya ve etkinlik sponsorumuz Işıklar Tuğla'ya teşekkür ederiz.



YENİ ÜYELERİMİZ

EMRAH AKPINAR



1984 yılında Sivas'ta doğdu. İlk, orta, lise öğrenimini Ankara'da tamamladı. 2009 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümünden mezun oldu. DB Mimarlık bünyesinde çeşitli projelerde proje yürütücüsü olarak görev aldı.

Öğrencilik dönemi de dahil olmak üzere ulusal ve uluslararası birçok mimari tasarım ve kentsel tasarım yarışmalarına katılmış, eğitim, kültür, idari, spor, kentsel tasarım vb. tipolojilerde çeşitli ödüller almış ve jüri üyeliği görevi üstlenmiştir.

2018 yılından itibaren kurucusu olduğu NAR Design bünyesinde çalışmalarını sürdürmektedir.

KAYA KAYOĞLU



2000 yılında İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü'nden mezun oldu. 2012 yılına kadar, otel, kurumsal işletme ve ticari mekan uygulamaları yapan farklı ölçekli firmalarda mimar olarak tasarım ve uygulama bölümlerinde görev aldı.

2013 yılından beri kurucu ortağı olduğu Klips Mimarlık Ltd. Şirketi'nde ortağı mimar Pınar DEVRİM ÖNEMLİ ile beraber kişi ve kurumlara özel Mimarlık-İç mimarlık hizmetleri yürütmekteler. Bu projeler kapsamında yurtiçi ve yurtdışında konutlar, oteller, ticari mekanlar tasarlayıp uygulamalarını yapıyorlar.

YENİ ÜYELERİMİZ

SERDAR BOLPOSTA



1977 yılında Ankara'da doğdu. Mimarlık eğitimini, 1998 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi'nde bitirdikten sonra yine aynı okulda 2001 yılında Proje Yönetimi üzerine yüksek lisansını tamamladı. Şantiye ve saha uygulamaları ile başlayıp, ardından inşaat ve yapı malzemeleri sektöründe üst düzey yöneticiliğe kadar süren profesyonel iş hayatını, 2013 yılında kurduğu SRD Mimarlık firması adı altında, İzmir merkezli proje bürosu ile mimarlık ve proje yönetimi hizmetleri vererek devam ettirdi. Daha sonra mimarlık ve proje yönetimi uğraşlarına, kurumsal yapı altında devam etme kararıyla, 2013 sonrası mühendislik ve uygulama partneri olarak birlikte çalıştığı İnş. Müh. Serkan Cansever ile 2018 yılında C A R B O N A.Ş 'yi kurdu.

Çalışmalarına halen; her projeyi kendi özelinde değerlendiren bir yaklaşımla, farklı yapı tipleri ve ölçeklerinde, mimarlık, mühendislik ve proje yönetimi hizmetleri vermekte olan, C A R B O N çatısı altında devam etmektedir.

TOLGA KEZER



Tolga Kezer 2005 yılında İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü'nden başarı ile mezun oldu. 2005-2011 yılları arasında, Makomim, ENKA, Erick Van Egeraat ve PRP Architects ile çalışarak, uluslararası alanda pek çok projede tecrübe kazanma fırsatı buldu.

2011 yılında Moskova'da KEZERMİMARLIK'ı kurdu ve tasarım ve inşaat süreçlerini birlikte üstlendiği projelerin, kendi çizgilerinden ödün vermeden hayat bulmasını sağladı. 2015 yılında merkezi İzmir'e taşınan KEZERMİMARLIK, 2024 yılında Ulusal Mimarlık Ödülü'ne layık görüldü.

İZMİR SMD

İZMİR SERBEST MİMARLAR DERNEĞİ

Fevzipaşa Bulvarı No:14 Kat:8/803 Hüseyin Egeli İş Merkezi Konak / İzmir

Telefon: +90 232 483 53 53

Faks: +90 232 483 53 20

Gsm: +90 533 916 30 92

www.izmir-smd.org.tr

İzmirSMD adına Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri, Yayına Hazırlayan:
İzmirSMD Yönetim Kurulu - 11 . dönem

İki ayda bir yayınlanır.
Nisan 2024